黔轻职院党办〔2016〕15号

关于召开试用期满三级机构副科级干部正式任职宣布
暨集体廉政谈话会的通知

院属各部门：
根据《贵州轻工职业技术学院任职试用期满三级机构副科级干部考核任用实施方案》（黔轻职院党〔2016〕8号）文件精神，学院对试用期满副科级干部进行了考核。经学院党委研究，决定召开试用期满副科级干部任职宣布会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2016年5月4日（星期三）中午13:00-14:00
二、会议地点：综合行政楼五楼第三会议室
三、参会人员：
学院党委、纪委有关领导、组织部负责人、全体副科级干部。
四、会议内容
1.宣布试用期满三级机构副科级干部任免职决定；
2.正式任职前集体廉政谈话；
3.通报三级机构副科级干部年终考核评议结果。
五、相关要求
1、请各部门务必通知相关人员参会，提前10分钟到场；
2、请全体参会人员提前安排好工作，原则上不准请假，如因特殊情况不能参会，须以部门为单位向分管或联系院领导书面请假，并于5月4日上午10:00前交党政办备案。
3、请参会人员遵守会场纪律，会议期间关闭手机或将其调为静音，保持会场安静，不随意走动。
特此通知。

                                  2016年5月3日

贵州轻工职业技术学院党政办公室           2016年5月3日印发
1

2